
UCHWAŁA NR XI/92/19
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska Szlichtyngowa
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/18 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 27 grudnia 2018r. dokonuje się 
następujących zmian:

1) zmienia się załącznik Nr 1 „Dochody budżetu na 2019 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) zmienia się załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu na 2019 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) zmienia się załącznik nr 9 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
na 2019 rok" jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie po zmianach w wysokości określonej 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w wysokości: 22 298 177,42 zł,  w tym:

- dochody bieżące w wysokości 21 489 671,51 zł

- dochody majątkowe w wysokości 808 505,91 zł

2. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie po zmianach w wysokości określonej zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w wysokości:  21 898 107,42 zł,  w tym:

- wydatki bieżące 20 801 265,92 zł

- wydatki majątkowe 1 096 841,50 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa.

§ 5. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa

Stanisław Łynko

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 5 706 570,04 100 019,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 475 247,00 100 019,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 475 247,00 100 019,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

22 193 158,42 105 019,00
Strona 1

75801

85117

Dochody budżetu na 2019 r. w łącznej kwocie po zmianach.

Rozdział Po zmianie

5 806 589,04

4 575 266,00

4 575 266,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 22 298 177,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/92/19

Rady Miejskiej Szlichtyngowa

z dnia 29 października 2019 r.

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 521 797,93 518 797,93

Melioracje wodne 17 022,00 14 922,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 600,00 1 500,00

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

17 750,00 16 850,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 750,00 16 850,00

020 Leśnictwo 11 300,00 14 300,00

Gospodarka leśna 11 300,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 13 300,00

600 Transport i łączność 545 000,00 548 210,00

Drogi publiczne gminne 275 000,00 278 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 287,50 19 497,50

750 Administracja publiczna 2 207 761,04 2 175 761,04

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 879 525,04 1 847 525,04

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 159 916,00 1 132 916,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

189 693,00 184 693,00

801 Oświata i wychowanie 8 192 141,54 8 319 160,54

Szkoły podstawowe 5 229 651,00 5 319 166,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

166 915,00 181 922,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 279 329,00 3 349 888,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

583 965,00 586 831,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

65 259,00 66 342,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

360 370,00 370 874,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

14 229,00 14 474,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

204 191,00 211 950,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

38 339,00 40 839,00

Przedszkola 1 063 595,00 1 090 595,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

100 000,00 127 000,00

851 Ochrona zdrowia 77 100,00 87 100,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

739 303,00 738 537,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

81 307,00 80 541,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 180,00 5 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 110,00 23 644,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

796 457,00 795 027,00

80103

80104

85117

90004

7 759,00

245,00

2 500,00

27 000,00

27 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-766,00

-766,00

-300,00

-466,00

Rozdzia
ł

Zmiana

-3 000,00

01008 -2 100,00

-2 100,00

01010 -900,00

-900,00

3 000,00

3 000,00

Wydatki budżetu na 2019 r. w łącznej kwocie po zmianach.

02001

60016

75023

80101

3 000,00

3 210,00

3 210,00

3 210,00

-32 000,00

-32 000,00

-27 000,00

-5 000,00

127 019,00

89 515,00

15 007,00

70 559,00

2 866,00

1 083,00

10 504,00

-1 430,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/92/19

Rady Miejskiej Szlichtyngowa

z dnia 29 października 2019 r.

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 208 014,00 206 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 250,00 41 134,00

4220 Zakup środków żywności 14 882,00 15 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 778,00 52 278,00

926 Kultura fizyczna 398 875,00 397 861,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

78 549,00 77 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 975,00 5 961,00

21 793 088,42 21 898 107,42Razem: 105 019,00

92195

92605

-3 500,00

186,00

-1 014,00

-1 014,00

-1 014,00

-1 430,00

1 884,00

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 2



dział rozdział paragraf Jędrzychowice Stare Drzewce
Nowe i Małe
Drzewce Zamysłów Górczyna Gola Wyszanów Kowalewo Dryżyna suma 

900 90004 6060 13 700,00 13 700,00

4210 1 800,00 1 500,00 1 074,68 454,00 2 258,05 490,00 2 000,00 200,00 0,00 9 776,73

4170 2 300,00 1 080,00 1 500,00 300,00 700,00 5 880,00

4110 260,00 260,00

4300 250,00 250,00

suma 90004 17 800,00 1 500,00 1 074,68 1 534,00 2 258,05 2 500,00 2 000,00 500,00 700,00 29 866,73

921 92109 6050 12 000,00 12 000,00

suma 92109 12 000,00 12 000,00

921 92195 4210 5 675,15 1 790,00 10 800,00 1 016,99 3 292,56 100,26 850,80 10 010,00 700,00 34 235,76

4220 2 683,85 1 000,00 166,81 1 647,04 1 224,02 3 174,00 490,00 278,71 10 664,43

4300 27,00 5 500,00 800,28 3 060,40 675,72 500,00 3 502,42 14 065,82

4270 12 874,65 12 874,65

4110 495,90 495,90

4120 46,55 46,55

4170 4 100,00 4 100,00

6050 25 671,19 0,00 25 671,19

6060 13 000,00 13 000,00

suma 92195 8 386,00 27 461,19 17 300,00 19 501,18 21 000,00 2 000,00 4 524,80 10 500,00 4 481,13 115 154,30

926 92605 4210 1 688,67 2 472,00 4 160,67

4270 0,00 0,00

4300 200,00 200,00

suma 92605 1 688,67 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360,67

801 80101 4270 0,00

6050 9 500,00 3 000,00 12 500,00

suma 80101 9 500,00 3 000,00 12 500,00

600 60016 4210 1 790,00 1 500,00 7 385,00 5 000,00 0,00 15 675,00

4300 2 510,00 2 000,00 6 500,00 7 497,50 615,00 1 000,00 20 122,50

 Załącznik nr  3 do do Uchwały Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

 Nr XI/92/19 z dnia 29 października 2019 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/92/19

Rady Miejskiej Szlichtyngowa

z dnia 29 października 2019 r.

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 1



4270 0,00 0,00

suma 60016 4 300,00 2 000,00 8 000,00 7 497,50 8 000,00 5 000,00 1 000,00 35 797,50

900 90015 4300 0,00 0,00

6050 8 000,00 8 000,00

6060 6 725,00 6 725,00

4210 0,00

4270 8 275,00 3 000,00 11 275,00

suma 90015 8 000,00 15 000,00 3 000,00 26 000,00

754 75412 2820 1 500,00 1 500,00

suma 75412 1 500,00 1 500,00

Ogółem FS 37 374,67 41 171,19 20 374,68 23 707,18 31 258,05 26 997,50 19 024,80 19 000,00 18 181,13 237 089,20

 

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana dochodów budżetowych

W dziale 758 "Różne rozliczenia" zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 019,00 zł tytułem
zwiększenia subwencji oświatowej na bieżący rok.

W dziale 851 "Ochrona zdrowia" zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł tytułem
porozumienia na remont komina w budynku gminnym.

Zmiana wydatków budżetowych

W dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł tytułem
oszczędności.

W dziale 020  "Leśnictwo" zwiększa się wydatki o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zalesienie
terenu lasu w miejscowości Gola.

W dziale 600 "Transport i łączność" zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 210,00 zł.
w związku ze zmianą w planie wydatków funduszu sołeckiego wsi Wyszanów i Stare Drzewce.

W dziale 750 "Administracja publiczna" zmniejsza się wydatki o kwotę 32 000,00 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie braków w dziale 801 "Oświata i wychowanie"
- wynagrodzenia osobowe i 851 „Ochrona zdrowia" - remont komina.

W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększa się wydatki o kwotę 127 019,00 zł ·z przeznaczeniem
na wynagrodzenia osobowe.

W dziale 851 „Ochrona zdrowia" zmniejsza się wydatki o kwotę 10 000,00 zł
z przeznaczeniem na remont komina w budynku gminnym w Starych Drzewcach.

W dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zmniejsza się plan wydatków o kwotę
766,00 zł w związku ze zmianą funduszu sołeckiego wsi Zamysłów
i Dryżyna.

W dziale 921 " Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zmniejsza się wydatki o kwotę
1 430,00 zł w związku ze zmianą w planie wydatków funduszu sołeckiego wsi Wyszanów, Zamysłów,
Jędrzychowice, Stare Drzewce, Dryżyna

W dziale 926 "Kultura fizyczna" zmniejsza się wydatki o kwotę 1 014,00 zł w związku ze zmianą
w planie wydatków funduszu sołeckiego wsi Zamysłów i Jędrzychowice.

Id: FEB22288-5A52-495C-9CD9-6BFEEB4E2C19. Podpisany Strona 1




